Non

Pityographiæ.

Non desunt oleæ, fici nec pinus in hortis,
Pinus amor vatum, plautarum gloria prima,
Ac Roderice tuis titulis celebrata per omnes
Vrbes Europes, Asiæ, Libyæque minacis.
Mites non botri, sorbæ, nec Cypria vitis,
Nec quascunq̃ suis diues Campania fundit
Collibus, aut Libye qua tingitur æquore nostro.

Mespila, castaneæ, nec dulcia poma, pyrorum
Non varius fœtus, nec medica mala, nec omne
Quod rex Phœacum cultis tenuisset in hortis.

Non genio sacræ platani, viridesque myricæ,
Nec fragiles coryli, bicolor nec populus, haudque
Cerea prima, nuces, Loti, nec Laureæ Phœbi,
In quam versa fuit Peneia virgo, nec vlni.

Atque virens medio præfert Helyconia Tempe
Sylua die, siccat latos dum Sirius agros,

Horrendiq̃ intrat rapidus Sol ora Leonis.

Non genus herbarum, quas credimus esse salubres,
Non holus aut raphani, templis quos docta uetustas
Ex auro posuit, rubicundaque fraga, melones.

Nec pepo, proprietas cuius mirabilis extat,
Namq̃ animam comestus habet, crescitque morando.

His rosa purpureo crescit foliosa colore
Partibus. hic cucumer, tumidoque cucurbita ventre,
Argyrotoxi Hyacinthus amor, Pallente corymbo
Ac hederæ, roris necnon cultura marini,
Buphtalmusq̃ breuis, Rhodo daphne florida picris.

Intyba

f. vites.

Alcionus Phœacium rex olim
cultissimos habuit hortos.

Peponum frigida natura.
Argyrotoxos. Apollinis epithetō
quod argenteum arcum habeat.
Hiacintū puerō,
qui postea in florem
sui nominis cōuertus est,
apprime adamauit
Apollo.

Intyba, cæpa rubēs, inula, lactuca, papauer,
 Allia, cunque apio rumex, nasturtia, Thymbra.
 Calthaꝝ mixta croco, plantaria, citrea poma.

Quid tandem helleborum? quo nil præstantius aluo
 Purgandæ? Quid te Veneri gratissima myrte?

Quidue salutares betas, mentham nepetamq,
 Florentes ferulas, nec non violaria dicam?

al. habet:

Cunctaꝝ præterea noster quorum indiget vsus
 Præsulis hortus alit magni, res digna relatu.

Magnaꝝque temperies cæli est, regioꝝque benigna,
 Et molles Zephyri, Zephyris ac mollior aura
 Spirat, & incertas huc illuc motitat umbras.

Eous. a. um hab.
 p. indiferentem.

Non teneras plantas excelsæ robora frangit
 Alpinus Boreas, Eurus nec missus Eois
 Montibus, assidua crepitant nec grandine nimbi:

Hic gelidi fontes adsunt vitreiq; liquores,
 Quos Pater Oceanus superas impellit ad oras
 Ventorum flatu, sedes habitata Camænis.

Naiades hic saluunt faciles, & Oreades vna,
 Quum Philomela sua dulcissima carmina voce
 Personat, umbrosa valles collesq; resultant
 Longe. Sylvanus Nymphis immixtus amores
 Ocyparisse tuos mæstus meditatur, euntem
 Cætus Hamadryadum placida comitatur in umbra